

Odpovědi zadavatele na doručené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 05.05.2025 a 06.05.2025

Znění žádosti ze dne 05.05.2025:

1. Okna O02, O07, O09, O13 nelze vzhledem k šířce okna vyrobit jednodílné, dodavatel doporučuje dvoudílné – žádáme o upřesnění
2. Okno O03 výsuvné nelze v plastovém provedení vyrobit, lze pouze posuvné – žádáme o upřesnění
3. Okno O07 má u 10 ks parapet ve výšce 5540 mm – v této výšce nelze použít ovládací tyč, mají být tyto okna ovládaná motory?
4. Dveře D01, D26, D27, D28, D 29, D30 jsou ve výpisu nakreslena jako kazetové, ale popis je dveře plné – co platí?
5. U dveří viz bod 4 má být paniková klika, ale všechny tyto dveře jsou otvíravé dovnitř, paniková klika se používá na dveře otvíravé ven – žádáme o upřesnění

Odpověď zadavatele:

1. Okna budou vyrobená dvoudílná. ½ okna FIX a ½ okna zůstane sklopná.
2. Dle prověření u dodavatele lze vyrobit okno v plastové verzi.
3. Dle prověření u dodavatele lze vyrobit až 6 000 mm dlouhou ovládací tyč.
4. Dveře budou osazeny kazetové dle výpisu.
5. Jedná se o dveře vedoucí do exteriérového prostředí a dle PBR budou osazeny panikovou klikou.

Znění žádosti ze dne 06.05.2025:

Žádáme o upřesnění – u záchytného systému je mezi VV a legendou projektu rozpor v druhu lano. Projekt je koncipován a i v legendě je psáno textilní montážní lano, ve VV však lano nerezové (ovšem s metráží textilního) – co platí?

Odpověď zadavatele:

Jedná se o montážní lano (textilní).
textilní lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení 14mm